（様式第３号）

平成  年  月  日

 いきいき茨城ゆめ国体守谷市・常総市・坂東市

 実行委員会事務局長 殿

申請者住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）                 ㊞

着ぐるみ使用報告書

下記のとおり着ぐるみを使用したので，いきいき茨城ゆめ国体守谷市・常総市・坂東市広

報アイテム貸出要項５の（５）の規定により報告します。

記

イ
ベ
ン
ト
概
要

着ぐるみ使用日 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

イベント名

開催場所

参加人数 約       人

イベント内容

写
真
・
原
稿

写真

（３枚程度）
※電子メール等で，JPEG 形式で提出願います。

写真の説明

※番号を付すなど対応する写真が分かるようにしてくださ

い。

原稿

※原稿等は一部修正して掲載することがあります。

作
成
者

担当者名

連絡先

※ この情報（作成者情報を除く）は，いきいき茨城ゆめ国体守谷市・常総市・坂東市実

行委員会ホームページ等へ掲載しますので，以下の連絡先へ原則電子メールで提出願い

ます。

提出先：いきいき茨城ゆめ国体守谷市・常総市・坂東市実行委員会事務局

メールアドレス：mjb@kokutai-hand.com